
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/121/2012 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Drzycim na stałe obwody głosowania.  

 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.
1)

) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
2)

), na wniosek Wójta Gminy Drzycim uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Drzycim na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w tym lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Bydgoszczy.  

 

§ 3.  Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych – tablicach ogłoszeń na terenie gminy Drzycim.  

 

§ 4.  Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni od daty 

podania uchwały do publicznej wiadomości.  

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Józef Gawrych 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 3



Załącznik do Uchwały Nr XXI/121/2012 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

Podział gminy Drzycim na stałe obwody głosowania. 

  

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 

Sołectwo Drzycim – część, miejscowość Drzycim – część, ulice: 

Boczna, Broniewskiego, Bydgoska, Cicha, Dolna, Kolejowa, Krótka, 

Leśna, Kwiatowa, Miła, Miodowa, Okrężna, Osiedlowa, Piękna, 

Poprzeczna, Spokojna 

Sołectwo Gacki 

Szkoła Podstawowa 

w Drzycimiu*  

Drzycim, 

ul. Broniewskiego 2 

2 

Sołectwo Drzycim – część, miejscowość Drzycim – część, ulice: 

Dworcowa, Handlowa, Kościelna, Młyńska, Podgórna, Polna, 

Szkolna, Świecka, Wodna 

Sołectwo Wery 

Świetlica Gminna 

w Drzycimiu  

Drzycim, ul. Szkolna 8 

3 

Sołectwo Biechówko – część, miejscowość Lubocheń  

Sołectwo Gródek – część, miejscowość Gródek – część, ulice: 

Brzozowa, Cisowa, Kasztanowa, Kościelna, Krótka, Laskowicka od 

nr 11 do końca, Łąkowa, Miodowa, Plac Jana Pawła II, Podgórna, 

Podzamcze, Polna, Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Świerkowa, 

Zaułek, Żwirowa 

Publiczne Gimnazjum 

w Gródku*  

Gródek, ul. Szkolna 5 

4 

Sołectwo Gródek – część, miejscowość Gródek – część, ulice: 

Hoffmana, Kwiatowa, Laskowicka od nr 1 do nr 10, Leśna, 

Ogrodowa, Okrężna, Osiedlowa, Piaskowa, Słoneczna, Wędkarska, 

Wdecka, Wodna, Wrzosowa, miejscowości: Kaliska, Leosia 

Świetlica Wiejska 

w Gródku 

Gródek, ul. Słoneczna 1a 

5 
Sołectwo Biechówko – część, miejscowości: Biechowo, Biechówko, 

Sołectwa: Dólsk, Mały Dólsk 

Świetlica Środowiskowa 

w Biechówku  

Biechówko 35 

6 Sołectwa: Dąbrówka, Jastrzębie, Krakówek 

Świetlica Wiejska 

w Jastrzębiu  

Jastrzębie 34a 

7 Sołectwo Sierosław 

Szkoła Podstawowa 

w Sierosławiu  

Sierosław 24 

* Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3


		2013-01-03T14:50:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




